令和３年９月２４日

中学校３年生保護者各位

                                                            白樺学園高等学校

                                    校 長  嶋 野  幸也

白樺学園高等学校オンライン入試保護者説明会のお知らせ

 秋晴の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、中学３年生にとっては高校進学へ向け、一段と学習・準備に力が入る時期となりました。保護者の皆様

におかれましても、ご子息の学校選択に関する情報が必要かと思われます。

つきましては、下記の通り白樺学園高等学校オンライン入試保護者説明会を企画いたしましたのでご案内申し

上げます。

記

日  時 令和３年１０月９日（土） １４：００～１５：００

参加方法 Zoomを使用

内  容 １．令和３年度白樺学園高等学校入学試験（推薦・一般）及び授業料・奨学金

２．学校生活、部活動等に関する資料のご提示と説明

次  第 １．学校紹介・コース説明（動画等映像資料ほか）

２．入試説明（推薦・一般・各コースへの特待生に関する奨学金制度等）

３．公的補助金、奨学金関係等に関する説明

４．質疑・応答（チャットを使用します。）

申  込 スマートフォン等で QRコードを読み取り、申し込みページから参加をお申し込みください。

参加お申し込みページはこちら：

https://forms.office.com/r/qxcGthpu23

※申し込みは、１０月６日(水)までにお願いいたします。

※接続テストを１０月８日（金）１８：００から行いますので極力ご参加をお願いいたします。

問い合わせ 白樺学園高等学校 入試広報部 福井貴弘

TEL:0155-62-7411 FAX:0155-62-7412 E-mail:takahirofukui@shirakaba.ac.jp

そ の 他 ご参加にあたって

・安定したWi-Fi環境下でご参加ください。

・何らかの理由で通信が中断してしまうことがありますがご理解ください。

・マイクをオフにしてご参加ください。

・カメラはオフでもオンでも結構です。